
   選⼿権者決定戦(男⼥混合12G)
順位 選⼿⽒名 所属 得点
優 勝 島本 昭宏 滋賀県 2,815
準優勝 ⽔野 紘⼤ ⼤阪府 2,806
第３位 中野 ⿇希 ⼤阪府 2,787
第４位 伊勢川華愛 和歌⼭県 2,752
第５位 安⾥ 紗希 和歌⼭県 2,729
第６位 ⼭本 菜由 和歌⼭県 2,641

   ２⼈チーム戦(男⼥混合3G×2)
順位 チーム名 選⼿⽒名 得点

⽩濱 ⼤夢
岸⽥ 健佑
伊勢川華愛
安⾥ 紗希
藤原 智也
島本 昭宏
松⽥ 健吾
⽔野 紘⼤
⼭本 栞那
川⼝ 茉紀
篠原 琢也
⼭本 崇之

   シングルス戦(男⼥混合6G)
順位 選⼿⽒名 所属 得点
優 勝 中野 ⿇希 ⼤阪府 1,448
準優勝 武本 真明 ⼤阪府 1,440
第３位 島本 昭宏 滋賀県 1,416
第４位 ⽔野 紘⼤ ⼤阪府 1,412
第５位 伊勢川華愛 和歌⼭県 1,399
第６位 川⼝ 茉紀 和歌⼭県 1,394

   ハイゲーム・ハイシリーズ
選⼿⽒名 所属 得点

ＨＧ 武本 真明 ⼤阪府 300
ＨＳ 武本 真明 ⼤阪府 823

第５位 和歌⼭Ａ 1,270

第６位 ⼤阪Ｅ 1,255

第３位 滋賀Ａ 1,314

第４位 ⼤阪Ｄ 1,296

優 勝 ⼤阪Ｆ 1,346

準優勝 和歌⼭Ｂ 1,334

第２回関⻄ミドルボウリング選⼿権⼤会

＜総合成績表＞

開催⽇：令和３年８⽉２８⽇（⼟）〜２９⽇（⽇）
会 場：紀の川ボウル(和歌⼭県岩出市)
参加⼈数：43名（男⼦31名、⼥⼦12名）



開催日
会　場

（男女混合）
最終
順位

選手氏名 所属 種目別
順位

HDCP 予選　計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 決勝　計 １２Ｇ合計

1 島本　昭宏 滋賀 1 0 2,109 193 279 234 706 2,815
2 水野　紘大 大阪 4 0 2,093 245 264 204 713 2,806
3 中野　麻希 大阪 5 15 2,091 217 190 244 696 2,787
4 伊勢川華愛 和歌山 3 15 2,093 234 170 210 659 2,752
5 安里　紗希 和歌山 6 15 2,017 267 192 208 712 2,729
6 山本　菜由 和歌山 10 15 1,950 191 237 218 691 2,641
7 川口　茉紀 和歌山 2 15 2,097 148 188 158 539 2,636
8 内藤慎之介 京都 11 0 1,947 212 205 269 686 2,633
9 津田　龍浩 兵庫 7 0 1,994 201 235 198 634 2,628
10 武本　真明 大阪 13 0 1,940 212 222 233 667 2,607
11 山﨑　　京 和歌山 8 15 1,962 190 207 200 642 2,604
12 岸田　健佑 大阪 14 0 1,921 206 227 237 670 2,591
13 松田　健吾 大阪 18 0 1,873 244 182 195 621 2,494
14 藤原　智也 滋賀 9 0 1,957 147 166 193 506 2,463
15 篠原　琢也 大阪 15 0 1,908 183 176 160 519 2,427
16 円山　和哉 京都 19 0 1,860 170 215 178 563 2,423
17 田村　　翼 大阪 17 0 1,877 180 183 166 529 2,406
18 山口　　亮 大阪 16 0 1,880 147 199 159 505 2,385

＜選手権者決定戦＞

第２回関西ミドルボウリング選手権大会
令和３年８月２８日～２９日
紀の川ボウル



開催日
会　場

２人チーム戦 シングルス戦
１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ Ｔ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ Ｔ 計

1 島本　昭宏 滋賀 0 246 236 211 693 223 264 200 687 201 239 289 729 1,416 2,109
2 川口　茉紀 和歌山 15 226 194 238 703 235 195 191 666 236 212 235 728 1,394 2,097
3 伊勢川華愛 和歌山 15 187 244 218 694 217 211 212 685 222 226 221 714 1,399 2,093  ±20

4 水野　紘大 大阪 0 266 216 199 681 256 216 234 706 246 233 227 706 1,412 2,093  ±25

5 中野　麻希 大阪 15 215 211 172 643 224 257 192 718 190 247 248 730 1,448 2,091
6 安里　紗希 和歌山 15 173 226 196 640 202 280 197 724 202 199 207 653 1,377 2,017
7 津田　龍浩 兵庫 0 199 204 232 635 222 244 224 690 224 223 222 669 1,359 1,994
8 山﨑　　京 和歌山 15 236 134 186 601 233 179 218 675 201 245 195 686 1,361 1,962
9 藤原　智也 滋賀 0 227 148 246 621 219 215 194 628 223 226 259 708 1,336 1,957
10 山本　菜由 和歌山 15 182 222 203 652 170 207 181 603 236 209 205 695 1,298 1,950
11 内藤慎之介 京都 0 154 238 236 628 236 151 191 578 248 248 245 741 1,319 1,947
12 白濱　大夢 大阪 0 208 209 227 644 223 196 216 635 266 182 214 662 1,297 1,941
13 武本　真明 大阪 0 137 164 199 500 184 213 220 617 234 300 289 823 1,440 1,940
14 岸田　健佑 大阪 0 241 224 237 702 268 216 177 661 178 196 184 558 1,219 1,921
15 篠原　琢也 大阪 0 202 234 258 694 187 202 180 569 226 226 193 645 1,214 1,908
16 山口　　亮 大阪 0 148 214 207 569 235 218 196 649 220 226 216 662 1,311 1,880
17 田村　　翼 大阪 0 187 225 225 637 169 190 173 532 256 229 223 708 1,240 1,877
18 松田　健吾 大阪 0 147 191 277 615 225 196 216 637 200 188 233 621 1,258 1,873
19 円山　和哉 京都 0 201 216 178 595 234 238 182 654 199 225 187 611 1,265 1,860
20 岸田　直樹 兵庫 0 218 191 170 579 165 214 194 573 229 225 244 698 1,271 1,850
21 近久　弘貴 和歌山 0 204 167 236 607 212 229 247 688 170 181 199 550 1,238 1,845
22 片山　大輔 大阪 0 227 179 239 645 180 235 201 616 191 167 224 582 1,198 1,843
23 河北　　剛 京都 0 212 188 190 590 244 168 214 626 186 186 253 625 1,251 1,841
24 中川　大輔 大阪 0 182 246 183 611 222 184 215 621 206 203 193 602 1,223 1,834
25 坂本　益代 兵庫 15 212 181 204 642 149 195 178 567 162 221 190 618 1,185 1,827
26 山本　栞那 和歌山 15 145 203 174 567 175 173 193 586 178 235 207 665 1,251 1,818
27 澤田　信吾 大阪 0 188 168 188 544 197 180 200 577 196 245 237 678 1,255 1,799
28 坂本　圭司 兵庫 0 191 148 158 497 199 224 180 603 203 236 232 671 1,274 1,771
29 遠藤　文男 京都 0 167 199 205 571 174 188 233 595 220 216 155 591 1,186 1,757  ±20

30 貴志　浩之 和歌山 0 236 243 188 667 262 156 176 594 152 159 185 496 1,090 1,757  ±171

31 村尾　響希 京都 0 179 197 158 534 194 205 215 614 195 205 205 605 1,219 1,753
32 山本真規子 大阪 15 174 224 166 609 141 211 213 610 193 174 117 529 1,139 1,748
33 福元　雅紀 京都 0 157 232 164 553 186 242 205 633 201 150 199 550 1,183 1,736
34 山本　崇之 大阪 0 193 181 187 561 212 215 206 633 158 179 201 538 1,171 1,732
35 撫養凜太郎 京都 0 201 225 209 635 189 194 137 520 203 189 177 569 1,089 1,724
36 薮中　茂弥 和歌山 0 178 201 232 611 189 165 219 573 181 173 160 514 1,087 1,698
37 松本八重子 京都 15 178 153 185 561 153 151 193 542 178 204 166 593 1,135 1,696
38 鳴瀧　清矢 京都 0 110 178 156 444 197 195 225 617 159 183 254 596 1,213 1,657
39 仁科　友之 京都 0 185 200 152 537 182 190 210 582 184 166 175 525 1,107 1,644
40 八木美弥子 京都 15 128 169 172 514 147 182 169 543 174 180 157 556 1,099 1,613
41 槙野　椋太 京都 0 153 175 196 524 193 164 167 524 206 137 219 562 1,086 1,610
42 長谷川美輪 大阪 15 158 155 174 532 137 158 163 503 145 163 158 511 1,014 1,546
43 木谷　幸朋 大阪 0 121 179 145 445 134 151 138 423 136 221 129 486 909 1,354

第２回関西ミドルボウリング選手権大会
令和３年８月２８日～２９日
紀の川ボウル

＜個人成績＞

順位 選手氏名 所属
HD
CP

９Ｇ合計



開催日
会　場

順位 チーム名 選手氏名 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 計
1 大阪Ｆ 白濱　大夢 0 208 209 227 644

岸田　健佑 0 241 224 237 702
計 449 433 464 1,346

2 和歌山Ｂ 伊勢川華愛 15 187 244 218 694
安里　紗希 15 173 226 196 640

計 360 470 414 1,334
3 滋賀Ａ 藤原　智也 0 227 148 246 621

島本　昭宏 0 246 236 211 693
計 473 384 457 1,314

4 大阪Ｄ 松田　健吾 0 147 191 277 615
水野　紘大 0 266 216 199 681

計 413 407 476 1,296
5 和歌山Ａ 山本　栞那 15 145 203 174 567

川口　茉紀 15 226 194 238 703
計 371 397 412 1,270

6 大阪Ｅ 篠原　琢也 0 202 234 258 694
山本　崇之 0 193 181 187 561

計 395 415 445 1,255
7 和歌山Ｃ 山本　菜由 15 182 222 203 652

山﨑　　京 15 236 134 186 601
計 418 356 389 1,253

8 京都Ａ 円山　和哉 0 201 216 178 595
内藤慎之介 0 154 238 236 628

計 355 454 414 1,223
9 和歌山Ｄ 近久　弘貴 0 204 167 236 607

薮中　茂弥 0 178 201 232 611
計 382 368 468 1,218

10 兵庫Ａ 津田　龍浩 0 199 204 232 635
岸田　直樹 0 218 191 170 579

計 417 395 402 1,214
11 大阪Ｂ 澤田　信吾 0 188 168 188 544

片山　大輔 0 227 179 239 645
計 415 347 427 1,189

12 大阪Ｇ 山口　　亮 0 148 214 207 569
山本真規子 15 174 224 166 609

計 322 438 373 1,178

第２回関西ミドルボウリング選手権大会
令和３年８月２８日～２９日
紀の川ボウル

＜２人チーム戦＞



開催日
会　場

順位 チーム名 選手氏名 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 計

第２回関西ミドルボウリング選手権大会
令和３年８月２８日～２９日
紀の川ボウル

＜２人チーム戦＞

13 京都Ｅ 撫養凜太郎 0 201 225 209 635
村尾　響希 0 179 197 158 534

計 380 422 367 1,169
14 大阪Ａ 武本　真明 0 137 164 199 500

中野　麻希 15 215 211 172 643
計 352 375 371 1,143 ±23

15 大阪Ｃ 中川　大輔 0 182 246 183 611
長谷川美輪 15 158 155 174 532

計 340 401 357 1,143 ±61

16 兵庫Ｂ 坂本　益代 15 212 181 204 642
坂本　圭司 0 191 148 158 497

計 403 329 362 1,139
17 京都Ｄ 仁科　友之 0 185 200 152 537

河北　　剛 0 212 188 190 590
計 397 388 342 1,127

18 大阪Ｈ 木谷　幸朋 0 121 179 145 445
田村　　翼 0 187 225 225 637

計 308 404 370 1,082
19 京都Ｆ 福元　雅紀 0 157 232 164 553

槙野　椋太 0 153 175 196 524
計 310 407 360 1,077

20 京都Ｃ 松本八重子 15 178 153 185 561
八木美弥子 15 128 169 172 514

計 306 322 357 1,075
21 京都Ｂ 遠藤　文男 0 167 199 205 571

鳴瀧　清矢 0 110 178 156 444
計 277 377 361 1,015

22 メイクＡ 貴志　浩之 0 236 243 188 667

計 236 243 188 667



開催日
会　場

順位 選手氏名 所　属 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ Ｔ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ Ｔ 合計
1 中野　麻希 大阪 15 224 257 192 718 190 247 248 730 1,448
2 武本　真明 大阪 0 184 213 220 617 234 300 289 823 1,440
3 島本　昭宏 滋賀 0 223 264 200 687 201 239 289 729 1,416
4 水野　紘大 大阪 0 256 216 234 706 246 233 227 706 1,412
5 伊勢川華愛 和歌山 15 217 211 212 685 222 226 221 714 1,399
6 川口　茉紀 和歌山 15 235 195 191 666 236 212 235 728 1,394
7 安里　紗希 和歌山 15 202 280 197 724 202 199 207 653 1,377
8 山﨑　　京 和歌山 15 233 179 218 675 201 245 195 686 1,361
9 津田　龍浩 兵庫 0 222 244 224 690 224 223 222 669 1,359
10 藤原　智也 滋賀 0 219 215 194 628 223 226 259 708 1,336
11 内藤慎之介 京都 0 236 151 191 578 248 248 245 741 1,319
12 山口　　亮 大阪 0 235 218 196 649 220 226 216 662 1,311
13 山本　菜由 和歌山 15 170 207 181 603 236 209 205 695 1,298
14 白濱　大夢 大阪 0 223 196 216 635 266 182 214 662 1,297
15 坂本　圭司 兵庫 0 199 224 180 603 203 236 232 671 1,274
16 岸田　直樹 兵庫 0 165 214 194 573 229 225 244 698 1,271
17 円山　和哉 京都 0 234 238 182 654 199 225 187 611 1,265
18 松田　健吾 大阪 0 225 196 216 637 200 188 233 621 1,258
19 澤田　信吾 大阪 0 197 180 200 577 196 245 237 678 1,255
20 河北　　剛 京都 0 244 168 214 626 186 186 253 625 1,251 ±1

21 山本　栞那 和歌山 15 175 173 193 586 178 235 207 665 1,251 ±79

22 田村　　翼 大阪 0 169 190 173 532 256 229 223 708 1,240
23 近久　弘貴 和歌山 0 212 229 247 688 170 181 199 550 1,238
24 中川　大輔 大阪 0 222 184 215 621 206 203 193 602 1,223
25 村尾　響希 京都 0 194 205 215 614 195 205 205 605 1,219 ±9

26 岸田　健佑 大阪 0 268 216 177 661 178 196 184 558 1,219 ±103

27 篠原　琢也 大阪 0 187 202 180 569 226 226 193 645 1,214
28 鳴瀧　清矢 京都 0 197 195 225 617 159 183 254 596 1,213
29 片山　大輔 大阪 0 180 235 201 616 191 167 224 582 1,198
30 遠藤　文男 京都 0 174 188 233 595 220 216 155 591 1,186
31 坂本　益代 兵庫 15 149 195 178 567 162 221 190 618 1,185
32 福元　雅紀 京都 0 186 242 205 633 201 150 199 550 1,183
33 山本　崇之 大阪 0 212 215 206 633 158 179 201 538 1,171
34 山本真規子 大阪 15 141 211 213 610 193 174 117 529 1,139
35 松本八重子 京都 15 153 151 193 542 178 204 166 593 1,135
36 仁科　友之 京都 0 182 190 210 582 184 166 175 525 1,107
37 八木美弥子 京都 15 147 182 169 543 174 180 157 556 1,099
38 貴志　浩之 和歌山 0 262 156 176 594 152 159 185 496 1,090

第２回関西ミドルボウリング選手権大会
令和３年８月２８日～２９日
紀の川ボウル

＜シングルス戦＞



開催日
会　場

順位 選手氏名 所　属 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ Ｔ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ Ｔ 合計

第２回関西ミドルボウリング選手権大会
令和３年８月２８日～２９日
紀の川ボウル

＜シングルス戦＞

39 撫養凜太郎 京都 0 189 194 137 520 203 189 177 569 1,089
40 薮中　茂弥 和歌山 0 189 165 219 573 181 173 160 514 1,087
41 槙野　椋太 京都 0 193 164 167 524 206 137 219 562 1,086
42 長谷川美輪 大阪 15 137 158 163 503 145 163 158 511 1,014
43 木谷　幸朋 大阪 0 134 151 138 423 136 221 129 486 909


